
ZARZĄDZENIE NR 709/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 lipca 2013 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów dydaktycznych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 roku – 

„Wyprawka szkolna”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594) w związku z § 5 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2013 roku 
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów 
dydaktycznych (Dz. U. z 2013 roku , poz. 818) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje : 

§ 1. Ustala się termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 
i materiałów dydaktycznych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 roku – „Wyprawka 
Szkolna” dla uczniów z terenu Gminy Stronie Śląskie rozpoczynających w roku szkolnym 2013/2014 naukę 
w klasach I-III i V szkoły podstawowej, klasie II szkoły ponadgimnazjalnej: zasadniczej szkoły zawodowej, liceum 
ogólnokształcącego, i technikum a także uczniom słabowidzącym, niesłyszącym, z upośledzeniem umysłowym 
w stopniu lekkim, z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi, uczęszczającym w roku szkolnym 2013/2014 do Szkoły Podstawowej im. 
Bohaterów Westerplatte w Stroniu Śląskim, Gimnazjum im. Marianny Orańskiej w Stroniu Śląskim oraz Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Stroniu Śląskim – do dnia 20 września 2013 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Dariusz Chromiec

Id: 67B484A2-FFE0-4C40-A6AA-E914B557B651. Podpisany Strona 1




